Unter Zugrundelegung der ermittelten Einzelwerte, sowie aller das Objekt beein- 

flussender Umstände, schätze ich den Verkehrswert des Eigentums Gebäude- und  

Freifläche, Wetzlarer Weg 10, 35444 Biebertal-Königsberg, lfd.Nr. 13, Flur 1, Flurstück  

128, zum Bewertungsstichtag 07.02.2024, auf 

498.000,00 € 

in Worten: vierhundertachtundneunzigtausend Euro 

Der Sachverständige versichert, dass er mit der Eigentümerin nicht verwandt  

und nicht verschwägert ist und von keiner Seite beeinflusst wurde. 

Mücke, den 08.04.2024 

Dipl.-Ing. Jens Maurer (FH) 

Dieses Gutachten besteht aus 52 Seiten.